
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

9 марта 2022 г.  

Нефтекамск 
№ 45/1-5 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв составов участковых избирательных комиссий  

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, пункта 15 и подпункта «а» пункта 19 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

территориальная избирательная комиссия городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан, в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 



 
 Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии  

городского округа город Нефтекамск  

Республики Башкортостан 

от 9 марта 2022 г.  № 45/1-5 

 

 

 

 

СПИСОК КАНДИДАТУР, 

предлагаемых для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий  

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

   

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

ПП 

(при наличии) 

1.  

Аглямов  

Михаил Владимирович 

04.12.2003 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

2.  

Башаров  

Илдус Фирдусович 

11.07.1988 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

3.  

Валитов  

Платон Олегович 

21.05.2003 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

4.  

Зарубин  

Константин Петрович 

23.08.1998 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

5.  

Кулинчик  

Эльза Зуфаровна 

03.01.1990 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

6.  

Султанова  

Фания Ильдусовна 

16.02.1967 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

7.  

Юсупова  

Зимфира Фанауевна 

10.07.1972 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан 

 

 

 

М.В. Ахметов 
 


